ORDINIS IURISCONSULTORUM.

G. HUGO h. VIII. *Encyclopaediam iuris universi*, quo utimur, ex octavo li-

bro suo, omissis tamen quae ad historiam iuris, quam internam dicimus, pertinent, h. IX. *Historiam iuris civilis s. Romani*, ex libro undecimo, h. XI. *Ius Romanum*, quo utimur, ex libro septimo sive *Institutiones* sive *Pandectas* eum dicas, quod tum primae in iure civili institutioni destinatus est, tum historiam iuris seponit, docebit.

ANT. BAUER hora IX - X. *Ius criminale* ex secunda compendii sui editione docebit; diebus Mercurii et Saturni hora II-III. civibus Nassovicis *Ius provinciale Nassoviense* tradet.

FRIDERICUS BERGMANN, Dr., h. II. *theoriam processus civilis* tradet; h. IX. quinques per hebdomadem collegium, quod vocant *processuale practicum*, h. X. ter per hebd. *relatorium* instituet, librorum suorum (*Beitr. z. Einl. in d. Praxis d. Civilprocesse, Anleit. z. Referiren*) subsidiis usurus.

C. F. MÜHLENBRUCH, Dr., *Pandectas* quotidie h. X. et XI. ex libro suo docebit; *Ius hereditarium* h. IV-V. quinques p. hebd. privatim quidem, iis tamen, qui Pandectarum scholis intererunt, tamquam harum scholarum partem tradet.

GEO. IUL. RIBBENTROP, Dr., privatim tradet hor. X - XI. *Institutiones iuris Romani*; hor. VIII-IX. *Historiam et antiquitates iuris Romani*; hor. III-IV. quinques per hebd. *doctrinam de Hereditatibus*, privatim quidem, sed iis, qui Pandectarum scholis interfuerunt, tanquam harum continuationem.

WILH. THEOD. KRAUT, Dr., quinques per hebdomadem hora XI-XII. *Ius publicum confederationis Germanicae nec non rerum publicarum eidem adscriptarum*; hora III-IV. *Ius ecclesiasticum, tam catholicorum quam protestantium*, tradet.

ORDINIS MEDICORUM.

C. I. M. LANGENBECK, Dr., Anat. et Chirurg. Prof., hor. XI-XII. diebus Lun., Merc. et Ven. *Osteologiam et Syndesmologiam* Iconibus suis osteologicis subsidiis exponet; hor. I - II. *Demonstrations anatomicas* Iconibus suis anatomicas subsidiis instituet; hor. X - XII. et hor. II - IV. *Cadaverum dissectiones* una cum Prosectori PAULI dirigit; hor. VI-VII. pomeridiana *Chirurgiae alteram partem* tradet; hor. IX - X. *Clinicen chirurgicam et ophthalmiatricam* in Nosocomio chirurgico dirigit. Privatissime instituet: 1) *Cursum chirurgico-manualem*; 2) *Cursum operationum ophthalmiatricarum*.

IO. GUIL. HENR. CONRADI, Dr., hor. III. *Pathologiam*, ex 6. compendii sui editione, atque *Therapiam generalem*, ex compendio suo, hor. V. *Pathologiae et Therapiae specialis* partem secundam, *profluvia, cachexias, neuroses et mentis morbos complectentem*, ex 4. compendii sui editione tradet, hor. X. *Praxin medicam* in nosocomio academico eique adiuncto Clinico ambulatorio docebit.

C. F. H. MARX, Dr., tradet *Doctrinam de remediorum effectibus atque usu* (quam *Pharmacodynamiken vel materiam medicam nominant*) quinques per hebd. hor. II-III. *Pathologiam et Therapiam generalem* totidem horis h. III-IV.

ED. CASP. IAC. DE SIEBOLD, Dr., hora VIII-IX. quinq. per hebd. *Artis obstetriciae doctrinam* exponet, simulque auditoribus aditum ad *Clinicen obste-*

triciam partusque observandos praebebit. Cursum operationum obstetriciarum cum explorationibus gravidarum coniunctum sex. per hebd. hor. II. siv. V. instituet. Cliniken obstetriciam sueto more hor. III. moderari perget. Medicinam forensem quat. per hebd. hor. IV. docebit.

IO. FR. OSIANDER, Dr., tradet h. IX. *Artis obstetriciae doctrinam secundum librum suum: Die Ursachen u. Hülfsanzeigen der unregelm. u. schweren Geburten. 2te Ausg.*

F. WÖHLER, Dr., hora IX-X. sexies per hebd. *Chemiam theoreticam experimentalem* tradet. In laboratorio academico *Exercitationes chemicas practicas* sueto more instituet.

A. A. BERTHOLD, Dr., *Physiologiam ad compendium suum (Lehrbuch der Physiologie des Menschen und der Thiere. 2te Aufl.)* hora VIII-IX. docebit et demonstrationibus experimentisque illustrabit; *Anatomiam comparatam*, adiunctis demonstrationibus in museo academico, hor. XI-XII.

C. H. FUCHS, Dr., sexies per hebdomadem hor. II-III. *Nosologiae et Therapiae specialis partem primam et quater per hebdomad. hor. V - VI. Neurosium et morborum, qui formae mutationem spectant, doctrinam* tradet. *Praxin medica* sueto more hora XI. in instituto clinico docebit.

RUDOLPHUS WAGNER, Dr., *Physiologiam et Embryologiam organismi humani cum histologia et anatomia microscopica* hor. X-XI. sexies per hebd. ad compend. suum: *Lehrb. d. Physiol. Leipz. 1839. 40.* docebit et experimentis illustrabit; *Historiam universae naturae praesertim organicae et generis humani, studiosis omnium ordinum accommodatam*, hor. III-IV. quater per hebd. tradet; publice animalium et plantarum distributionem geographicam docebit.

ORDINIS PHILOSOPHORUM.

CHR. GUIL. MITSCHERLICH publice h. XI-XII. diebus Lunae et Martis Seminarii Regii philologici Sodalibus *Delectum Idylliorum Theocriti* interpretandum proponet. Privatim hor. II-III. *Homeridarum et Callimachi Hymnos* explicabit.

A. H. L. HEEREN tradet *Historiam orbis antiqui* hora auditoribus commoda.

CAROLUS FRIDERICUS GAUSS hora X. *Methodum quadratorum minimorum eiusque usum in Astronomia, Geodesia Sublimiori et Scientia naturali* explicabit; lectionibus privatissimis *Astronomiam practicam* docebit.